

Stavební oprava a údržba sociálního zařízení a výměna podlahových krytin v objektu Domova pro seniory, Dělnická č. p. 162

Systémové číslo VZ: P16V00000044

Dodatečné informace č. 2

Název zadavatele:	Domov pro seniory Trutnov
Sídlo:	R. Frimla 936, 541 01 Trutnov
IČ:	70153906
Statutární zástupce zadavatele:	Irena Vondráčková, ředitelka
Kontaktní osoba zadavatele:	Ing. Petra Holubová holubova@trutnov.cz , +420 603 575 645 Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námítky uchazečů).

Vážení,

na základě dotazu jednoho z uchazečů Vám poskytujeme dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce.

Přesné znění dotazu č.1 :

V PD se píše ve výkresu kuchyně, že bude třeba doplnit nějaký stávající rozvaděč o další jističe a dotáhnout příklady k nově budované kuchyni (sporák, trouba, popř. nějaké zásuvky), ale ve výkazu u kuchyně (poslední objekt) není ani zmínka o EL.

Máme to teď cenit?

mějte hezký den

Odpověď na dotaz č. 1:

Tento dotaz je zodpovězen v odpovědi na dotaz č. 2, jelikož se jedná o totožný, ale podrobnější dotaz.

Přesné znění dotazů č. 2 :

Po prohlídce místa plnění s elektrikářem máme pár nejasností k výkazu výměr.

1) v koupelnách P21 a P15

- položky na demontáže stávajících a montáže nových vypínačů do mokrého prostředí - uvádí výkaz 3 ks (Kč)

Předpokládáme tedy, že by se měly vyměnit všechny vypínače i zásuvky a to i v předsíni a WC do nového designu, mají být všechny do vlhkého prostředí?

Pokud tomu tak je nesedí nám ks – mělo by to být cca 7-8 ks/koupelna.

- položka na nové osvětlení – 5 ks (Kč) – stávající stav je 2 světla v koupelně, jedna zářivka v předsíni a jedno světlo na WC - mají být všechna světla ve všech místnostech nahrazena světly do vlhkého prostředí?

- Položka úprava stávajících rozvodů – zasekání pod omítku a napojení vany. Předpokládáme, že by se zasekat měly všechny rozvody i v předsíni. Kolik máme počítat cca 20 mb? Je pro toto uvažováno i se zednickým začišťením ve stavebních pracích? Nebo i tyto práce mají být zakalkulovány do souboru ceny elektro?

- D+M Úprava VZT – v PD se píše o protažení potrubí z WC v plastu a napojení nových ventilátorů. Takže by se na záchodě přidal T kus, kde by byl jeden ventilátor pro WC a trubka by probíhala do koupelny, kde by byl druhý ventilátor i přesto, že je koupelna odvětrávána okny?

2) 17 jídelna

dle prohlídky místa by bylo třeba doplnit do elektrorozvaděče na druhé straně chodby samostatné jištění a dotáhnout kabel přes celou chodbu až do jídelny a tam udělat malý rozvaděč, odkud bude tažena kabeláž pro (sporák, trouba, zásuvky). Všechny kabely máme zasekávat a zednický začíšťovat, nebo půjdou v lištách? Pokud se mají zednický začístit má tato částka být zahrnuta v pracích elektro? Výmalbu chodby neřešíme?

děkuji za odpovědi

mějte hezký den

Odpověď na dotaz č. 2:

- 1) Položky (vypínače, úprava stávajících rozvodů) jsou nyní nově řešeny v soupisu prací na objekt 18 – Elektroinstalace jídelna a koupelny. Tento soupis prací je kompletně včleněn do původního soupisu prací, zároveň je přiložen k těmto dodatečným informacím.

Položka pro nové osvětlení zůstává v původním stavu. Nová světla budou pouze v koupelnách do vlhkého prostředí. Zářivka v předsíni a světlo na WC zůstanou stávající.

D+M Úprava VZT – v rozpočtu je řešeno pouze soubornou položkou. Bližší popis je uveden ve výkresech (koupelna P15 a koupelna P21). Postup, který uvádíte ve Vašem dotazu je v souladu s požadavky zadavatele a je tedy možný.

- 2) Kabely budou zasekány pod omítku a zednický začíšťeny. Tyto práce budou zakalkulovány do elektro prací. Výmalby bude provedena pouze v nezbytně nutném rozsahu tj. po začíšťení zasekání kabelů. Tyto práce jsou rovněž zahrnuty do upraveného rozpočtu za objekt 18 – Elektroinstalace jídelna a koupelny v příloze těchto dodatečných informací.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 1. 6. 2016 do 8:00 hod, v této souvislosti se posouvá i termín pro otevírání obálek a to na 1. 6. 2016 od 8:00 hod.
Otevírání obálek je neveřejné.

Na základě těchto dodatečných informací dochází i k navýšení předpokládané hodnoty zakázky z původní hodnoty 2,469 mil Kč bez DPH na hodnotu 2,501 mil Kč bez DPH.

V příloze přikládáme upravený soupis prací.

Pro podání nabídky je nutné použít tyto aktualizované podklady.

V Trutnově dne 17. 5. 2016

S pozdravem



.....
Ing. Petra Holubová, kontaktní osoba